

RS&JK ApS

Stejlbjergparken 17a, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 17 78 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Rune Peter Setnik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

RS&JK ApS
Stejlbjergparken 17a
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 17 78 54
Stiftet: 20. december 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Rune Peter Setnik, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.300 kr. mod -62.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.722 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-27.300	-62.080
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.422</u>	<u>-39.042</u>
Resultat før skat	-66.722	-101.122
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-66.722</u>	<u>-101.122</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.722</u>	<u>-101.122</u>
Disponeret i alt	<u>-66.722</u>	<u>-101.122</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.150.000	1.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	87.520	87.520
Varebeholdninger i alt	<u>87.520</u>	<u>87.520</u>
Andre tilgodehavender	4.492	15.984
Tilgodehavender i alt	<u>4.492</u>	<u>15.984</u>
Likvide beholdninger	597	5.768
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.609</u>	<u>109.272</u>
Aktiver i alt	<u>1.242.609</u>	<u>1.259.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	456.114	456.114
Overført resultat	-296.398	-229.676
Egenkapital i alt	<u>209.716</u>	<u>276.438</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.648	128.648
Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.648</u>	<u>128.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.939	36.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.000	75.000
Anden gæld	796.306	742.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.245	854.186
Gældsforpligtelser i alt	<u>904.245</u>	<u>854.186</u>
Passiver i alt	<u>1.242.609</u>	<u>1.259.272</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	456.114	-128.554	377.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-101.122</u>	<u>-101.122</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	456.114	-229.676	276.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-66.722</u>	<u>-66.722</u>
	<u>50.000</u>	<u>456.114</u>	<u>-296.398</u>	<u>209.716</u>